
THERMOSTAT
Pro	  iOS	  /	  Android	  /	  PC



Termostat

Illustration réglage manuel

Z	  dílny	  Netatmo:	  
Lídra	  v	  oblas,	  Home	  Automa,on

Design	  z	  dílny	  STARCK:	  
Philippe	  Starck	  –	  ikona	  
produktového	  designu



Design	  by	  Starck…	  vytvořeno	  pro	  Vás

• Elegantní,	  minimalis,cký	  design
• 5	  barevných	  provedení,	  s	  vyměnitelnými	  rámečky

Plánovaná	  
doporučená	  MOC:
4.999	  Kč	  s	  DPH



Programování	  běžných	  termostatů	  může	  
být	  pro	  většinu	  uživatelů	  komplikované	  
a	  frustrující…

• Pouze	  11%	  termostatů	  s	  možnosO	  
programování	  je	  ve	  skutečnos,	  i	  
naprogramováno!

• Velký	  počet	  uživatelů	  nikdy	  nezmění	  
teplotu	  na	  jejich	  termostatu,	  ani	  
v	  případech,	  když	  odchází	  z	  domu	  na	  
delší	  dobu

Proč	  jsme	  Netatmo	  Thermostat	  vytvořili?



Celosvětově	  je	  přibližně	  38	  milionů	  termostatů.
Podíl	  WiFi	  termostatů:
2012:	  	  	  1,3	  mil.	  
2017:	  	  	  6,0	  mil.	  (předpověď)

Trendy	  trhu



• Kompa6bilní	  s	  většinou	  topných	  systémů	  
(plyn,	  tuhá	  paliva,	  elektřina)

• Nahrazuje	  termostaty	  upevněné	  na	  zdi,	  
tak	  i	  bezdrátové	  termostaty

	  

KompaPbilita	  /	  Instalace

• Rychlá	  instalace,
	  	  	  	  	  	  	  za	  méně	  než	  10	  minut
	  



Jak	  to	  funguje?

• Prostřednictvím	  aplikace	  ve	  Vašem	  iOS	  /	  Android	  zařízení
• Prostřednictvím	  Web	  portálu	  ve	  Vašem	  PC	  /	  MacBooku



• K	  dispozici	  zdarma,	  pro	  všechny	  
vaše	  iOS	  /	  Android	  zařízení

• Můžete	  ovládat	  několik	  
termostatů	  v	  rámci	  1	  aplikace

• Porovnejte	  spotřebu	  tepla	  
analýzou	  vývoje	  teploty

• Zohledněte	  své	  ak,vity	  v	  
nastavení	  topení

Seznamte	  se	  s	  Netatmo	  app



Z	  Vaší	  postele

Odkudkoli	  ze	  světa

anebo

Ovládejte	  Vaše	  topení	  odkudkoli…



• Termostat	  může	  být	  
samozřejmě	  regulován	  
i	  manuálně

Jak	  to	  funguje?



Ušetřete!
Netatmo	  Termostat	  Vám	  dokáže	  
ušetřit	  až	  25%	  spotřeby	  energie	  

na	  topení

Snižte	  Vaši	  uhlíkovou	  stopu

Udělejte	  něco	  pro	  svět.
Udělejte	  něco	  pro	  sebe.


